
Tostadas østerssopp, 2 stk                                                                           
Teryaki og soya glazed østerssopp på 
sprø tostada med asian cole slaw
Inneholder: Gluten, sesam, sulfit, fisk

Tostadas okse høyrygg, 2 stk                                                                      
Okse høyrygg, langtidsstekt med chili, 
ingefær og teryiaki på sprø tostada med 
asian cole slaw
Inneholder: Gluten, sesam, sulfit, fisk

Kyllingvinger med korean BBQ-glaze 
Kyllingvinger glasert i koreansk BBQ-saus. 
Serveres med kimchi-majones
6 stykk 
8 stykk 
12 stykk
Inneholder: Egg, soya, sennep, sesam, fisk, gluten

Gyoza, 6 stk
Fritert kylling gyoza 
Med chili ingefær og kokos saus
Inneholder: Soya, gluten, sesam

Black hummus  
Svart hummus med olivenolje, sprø kikerter 
og sesam
Serveres med tortillachips
Inneholder: Sesam

Tzatziki  
Klassisk tzatziki med dill og olivenolje
Serveres med tortillachips
Inneholder: Laktose

Pommes frites
Med hvitløksmajones
Inneholder: Egg, sulfitt

Friends frites
Med bacon, syltet jalapeño, 
ostesaus, syltet rødløk,
hvitløksmajones og hot sauce
Inneholder: Sulfit, laktose, egg, sennep

Frostachips med havsalt 

Frostachips med chili cheese  
Inneholder: Melk

Husets oliven                

KIND OF PIZZA
                                                                                                                                           
Bacon og N´duja                                                                                                   
Sprø pinsa med bacon, kremost med spicy N`duja,
grønn salat,  syltet rødløk, Mozarella-og Pecorino-ost 
og hvitløksmayo
Inneholder: Hvete, melk, egg, sennep

Pinsa – Ham & 2 cheeses
Jalapeñokremost, mozzarella, pecorino, skinke, 
sweet chili og Taffel sticks
Inneholder: Gluten, laktose, sulfitt

PASTA

Pasta meatballs                                                                     
Kjøttboller av storfe og svin fra Meråkerkjøtt, 
kremet tomat–chili-paprikasaus, bacon, Holterfjell-ost
Serveres med brød & aioli
Inneholder: Hvete, egg, melk, fisk, sennep, soya

Sesongens sopp-pasta
Kremet pasta med grillede biffstrimler, stekt sopp,
ristede mandler, karamellisert løk, syltet rødløk og revet
manchego.
Inneholder: Gluten, laktose, sulfitt, nøtter 

            

Smash Burger                                                                                                         
& Friends`egen smash burger i burgerbrød
Ranchdressing, cheddar, sylteagurk og stekt løk
Serveres med pommes frites og aioli
Legg til: Bacon                                              
Inneholder: Hvete, melk, egg, sulfit, sesam

Dobbel Smash                                                                                                         
Dobbel burger, dobbel cheddar, ranchdressing,
sylteagurk og stekt løk, i burgerbrød
Serveres med pommes frites og aioli
Legg til: Bacon                                              
Inneholder: Hvete, melk, egg, sulfit, sesam

BURGER

& Friends Nachos – “No Problemo”
Nachos med chili con carne av høyrygg, 
svarte bønner, tomat, agurk, rødløk ostesaus, 
syltet jalapeño 
og revet Høvding Sverre-ost
Inneholder: Laktose, sulfitt

Big Boss «Kebab» 
Spises utmerket alene, men kan også deles 
med en eller flere
Grillet hvetebrød med «all the good stuff» tzatziki,
lam-& storfe döner, Greko de Gaya- salat 
og hot sauce
Inneholder: Hvete, melk, egg, sennep

Basque Cheese Cake                                                                                         
Bakt ostekake med Biskoff-kjeks og salt karamell
Inneholder: Melk, gluten, soya, egg 

Brownie & Friends                                                                                                 
Lun konfekt brownie med cookies & cream- is
Salt karamellsaus og karamellisert hvit sjokolade
Inneholder: Hvete, melk, egg

To kuler is                                                                                                                    
Vanilje og coockies and cream
Inneholder: Melk

SWEETS FOR THE SWEET

210,-

210,-

210,-

210,-

189,-

189,-

85,-

85,-

65,-

FAVORITTER

SMÅTT OG GODT
 MASSE GODT SOM EGNER SEG TIL DELING

195,-

45,-

245,-

45,-

Pommes frites
Hvitløksmajones
Kimchimajones
Ranchdressing
& Friends hot sause

SIDES
65,-
29,-
29,-
29,-
29,-

= Kan serveres som vegetar

225,-/ 115,-

295,-/ 165,-

SANDWICH

Fried Fish Sandwich
Toasted surdeigsbrød med fritert torsk, wasabimayo,
asiatisk coleslaw, og sweet chili-saus
Inneholder: Soya, egg , gluten, sennep, sesam 

Kyllingsandwich                                                                                                  
Toastet surdeigsbrød med sprøstekt kylling, pesto,
tomat, agurk, gressløk, rødløk. Toppet med
jalapeñodressing 
Inneholder: Egg, laktose, gluten, sulfitt, nøtter

            

95,-

145,-

95,-
125,-
165,-

145,-

85,-

85,-

65,-

115,-

45,-

45,-

75,-

SALAT

Høstens salat
Salat med sennep & lønnesirup vinagrette, søtpotet,
ristet mandler, syltet eple, fetaost og fritert kylling
Serveres med brød og aioli
Inneholder: Sennep, laktose, egg, nøtter, sulfitt

225,-

Kveldsmeny


